
Nº DE CONTROL NOMBRE O RAZÓN SOCIAL FRACCIONAMIENTO DOMICILIO TIPO DE OBRA DIRECTOR RESPONSABLE VIGENCIA
584/2018 ROSA  ELENA  VILLAVICENCIO  CORDOVA TULIPANES ORQUIDEA ‐PRIV. SAN JORGE 678‐10 CASA ARQ JOSE RAMON CHAVEZ  AVILA 24 MESES
1001/2018 MOISES  EUGENIO SOLANO MAGAÑA Y CDA BUENAVISTA CAM AL VENTARRON  257 CASA ING EDUARDO GARCIA LOPEZ 24 MESES
1113/2018 HUGO  SERGIO   HERNANDEZ  BARRON CAMPO SUR CIRCUITO JORGE LOZANO 1052 CASA ARQ  FCO  JAVIER  RIVERA CAMPOS 24 MESES
1130/2018 DESARROLLOS INMOBILIARIOS JUCABA, S.A.C.V. COTO DE LOS REYES CIRC REY  BALTAZAR  132 CASA ARQ MIGUEL MORA  FIGUEROA 24 MESES
1153/2018 JOSE IVAN MARQUEZ  PLASCENCIA SENDERO MONTEVERDE BLVD SEND MONTEVERDE 168‐20 CASA ING JUAN JOSE ALVARADO PADILLA 24 MESES
1170/2018 ANDREA  GARCIA  BAEZA HDA CASA FUERTE  AV CASA FUERTE  204‐ 102 CASA ARQ PEDRO ROBERTO  GOMEZ   GUTIERREZ 24 MESES
1173/2018 MARTHA PATRICIA VELAZQUEZ  IÑIGUEZ EL CIELO SENDERO DEL PARQUE 738 CASA ARQ MIGUEL ANGEL SANCHEZ  ACERO 24 MESES

MAYOR PRIVADA

GOBIERNO MUNICIPAL DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO
UNIDAD DE TRANSPARENCIA E INFORMACIÓN

INFORMACIÓN FUNDAMENTAL PUBLICABLE EN EL PORTAL 

DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS

 DICIEMBRE 2018

1173/2018 MARTHA PATRICIA VELAZQUEZ  IÑIGUEZ EL CIELO SENDERO DEL PARQUE 738 CASA ARQ MIGUEL ANGEL SANCHEZ  ACERO 24 MESES
1174/2018 JONATHAN ARMANDO GOMEZ  ALMARAZ Y CDA LA  RIOJA AZOFRA   112 CASA ING JORGE  CAMPOS     VIDAL 24 MESES
1182/2018 JORGE JAVIER HERNANDEZ  MONRAZ PUNTO SUR AV  ALAMEDA PUNTO SUR 6136‐97 CASA ING FERNANDO  CUADRA  ROBLES 24 MESES
1183/2018 ANA LUCIA   CASTRO  LOPEZ HDA CASA FUERTE ‐ ALMENA CIRCUITO  ALMENA 325 CASA ARQ JOSE ALEJANDRO REYES  CAMACHO 24 MESES
1184/2018 JESUS  GONZALEZ Y GALLARDO HDA CASA FUERTE ‐ ALMENA CIRCUITO ALMERA 325 CASA ARQ  JOSE ALEJANDRO REYES CAMACHO 24 MESES
1185/2018 LORENA MARTINEZ FLORES HDA CASA FUERTE ‐ ALMENA CIRCUITO ALMENA 325‐27 CASA ARQ JOSE ALEJANDRO REYES  CAMACHO 24 MESES
1186/2018 MARIA GUADALUPE  DEL RAYO ROSETE  ALVAREZ SENDERO MONTEVERDE BLVD  SEND MONTEVERDE 77 CASA ING JESUS EFRAIN ESCOTO PLASCENCIA 24 MESES
1194/2018 JONATHAN  ULISES MICHEL JARA   SENDERO MONTEVERDE BLVD  SEND MONTEVERDE 37‐ 148 CASA ING LEONARDO RAMIREZ   VILLEGAS 24 MESES
1197/2018 TENDENCIA CREATIVA DESARROLLOS, S.A.C.V. CAMPO SUR AV  CAMPO SUR 1141 CASA ING JOSE DE JESUS RAMIREZ  RUIZ 24 MESES
1201/2018 JOSE  FRANCISCO GUILLEN  AREVALO SAN AGUSTIN CAM AL CONICO  1050 CASA ARQ EDUARDO ESPINOSA HEREDIA 24 MESES
1205/2018 JOSE  ANGEL  DOMINGUEZ   GALLO BALCONES DE LA CALERA AVE CONDOR  126 CASA ING ROBERTO RENTERIA  LOPEZ 24 MESES
1213/2018 CLAUDIA YOLANDA  OCHOA  OCHOA EL PALOMAR PASEO DEL PALOMAR 181‐238 CASA ING EDUARDO  GARCIA LOPEZ 24 MESES
1217/2018 JOSE LUIS  FERNANDEZ  MOLINA LA  RIOJA HARO  398 CASA ARQ MIGUEL ANGEL VALENZUELA GASTELUM 24 MESES
1218/2018 MAYRA  ESPERANZA  LOPEZ GARCIA HDA CASA FUERTE ‐ BALUARTE CIRC BALUARTE 338  ‐ 143 CASA ING EDUARDO GARCIA LOPEZ 24 MESES
1230/2018 BEATRIZ   PALOMINO ZUNO COND STA ANITA PASEO DE LAS ROSAS 131 CASA ING FERNANDO  CUADRA  ROBLES 24 MESES
1239/2018 CARLOS HUGO OCHOA  SAUCEDA  Y CDA BOSQUES STA ANITA CIRC  VALLE DE  BRAVO 1173‐ 3‐E CASA ARQ  YADIRA  REYES MARTINEZ 24 MESES
1247/2018 ROBERTO PRECIADO MOYA   Y  CDA NVA GALICIA ‐ BILBAO BLVD VALLE DEL SILICIO 130‐126 CASA ING MARCO AURELIO GUTIERREZ RODRIGUEZ 24 MESES
1248/2018 ROBERTO PRECIADO MOYA Y CDA NVA GALICIA BILBAO BLVD VALLE DEL SILICIO 130 127 CASA ING MARCO AURELIO GUTIERREZ RODRIGUEZ 24 MESES1248/2018 ROBERTO PRECIADO MOYA   Y  CDA NVA  GALICIA ‐ BILBAO BLVD  VALLE DEL SILICIO 130‐ 127 CASA ING MARCO AURELIO GUTIERREZ RODRIGUEZ 24 MESES
1285/2018 JULIAN ENRIQUE CERDA  JIMENEZ EL  PALOMAR PASEO DEL PALOMAR 203 CASA ARQ JOSE DE JESUS ARCE RODRIGUEZ 24 MESES

Nº DE CONTROL NOMBRE O RAZÓN SOCIAL FRACCIONAMIENTO DOMICILIO TIPO DE OBRA

M  214/2018 POPEYS, S.A.C.V. SAN AGUSTIN PASEO DE LA HONDONADA 406 CASA

M  232/2018 INMOBILIARIA  ALCARO, S.A.C.V. Y POLIMEROS Y P  STA CRUZ DE LAS FLORES ANT CAM A  TLAJOMULCO 7 AMPL NAVE INDUST

M  237/2018 EDUARDO  HUMBERTO   AMADOR ESPINOSA TRES REYES DE CAJITITLAN PASEO ALFONSO  X No. 41 AMPL CASA

M  238/2018 GILBERTO PREZA  OLIVARES  LOMAS DEL MIRADOR MONTE MARIA 305 AMPL CASA

M 240/2018 FRANCISCO  JAVIER   HERRERA  SEGOVIA Y  CDA REAL  DEL  VALLE AV  SAN JOSE DEL VALLE 1349‐65 AMPL CASA

M 242/2018 JUAN  ANTONIO  ZAMORA  LOPEZ Y CDA HDA EUCALIPTOS VALLE DE LOS NONIS 91 AMPL CASA

M  243/2018 SALVADOR PELAYO  CUEVAS  Y CDA HDA CASA FUERTE CIRC EL BALUARTE  338‐303 AMPL CASA

N° REGISTRO NOMBRE DOMICILIO COLONIA TRAMITE

DIRECTOR RESPONSABLE EN PROYECTO DE EDIFICACIÓN

MENOR PRIVADA

N  REGISTRO NOMBRE DOMICILIO COLONIA TRAMITE

1487 ING. VÍCTOR ISRAEL VENTURA CHÁVEZ  AV. DE LA HUERTA 548, INT‐42 CAMPESTRE                                                    REFRENDO

981 ARQ. MARÍA ARANZAZÚ ESQUEDA RINCÓN ISLA MALTA N°  2282 JARDINES DE SAN JOSÉ                                         REFRENDO

1443 ING. FRANCISCO JAVIER MORALES RIVERA DONATO GUERRA NUM. 26 SANTA CRUZ DE LAS FLORES                                     REFRENDO

283 ARQ. RAÚL GARCÍA QUINTANAR LÓPEZ COTILLA N° 2135 INT. 4 ARCOS VALLARTA                                               REFRENDO

806 ARQ. OSCAR IVÁN RIVERA DE LA ROCHA PASEO DE LAS ARAUCARIAS N°  4 SAN JUAN DE OCOTÁN                                           REFRENDO

407 ING. LUIS FERNANDO MUÑOZ VÁZQUEZ CERRADA MARINA VALLARTA 340‐96 QUINTAS DE LA SOBERANA                                       REFRENDO

362 ARQ. ENRIQUE ACEVEDO BARBA PLAN DE LA SOLEDAD 3503 REVOLUCION                                                   REFRENDO

100 ARQ. JOSÉ NESTOR ROMO HERNÁNDEZ TENOCHTITLAN N° 425 JARDINES DEL SOL                                             REFRENDO

27 ARQ. JOSÉ ALFREDO GARCÍA FLORES ARCO ROMÁNICO N° 808 DEP. 202 ARCOS ZAPOPAN                                                REFRENDO

930 ING. HÉCTOR SANDOVAL OLIVA PUERTO VALLARTA N° 444 MIRAMAR                                                      REFRENDO

1433 ARQ. ENRIQUE JAVIER GONZALEZ CASTELLANOS COLINA AUREA 2371‐A COLINAS DE ATEMAJAC                                          REFRENDO

715 ING. JUAN RUBIO GONZÁLEZ VALLE DE VICTORIA N° 137 EL PALOMAR                                                   REFRENDO

1122 ARQ. LUIS CEDEÑO MUÑOZ ZARAGOZA   NO.  58 VALLE DE SAN ISIDRO                                          REFRENDO

60 ARQ. RICARDO CASTILLO SANTANA ITURBIDE N° 2602 LA MARTINICA                                                 REFRENDO60 ARQ. RICARDO CASTILLO SANTANA ITURBIDE N  2602 LA MARTINICA                                                 REFRENDO

105 ARQ. CESAR OCTAVIO PADILLA ESTRADA JARDÍN DE LAS  ROSAS  N° 14 ‐ COTO 7 JARDÍN  REAL                                                 REFRENDO

1458 ARQ. JOSÉ ANTONIO VALDEZ GALLO CONTRERAS MEDELLÍN N° 145 CENTRO                                                       REFRENDO

1557 ARQ. JOSE LUIS RAMIREZ MENDOZA CARLOS PEREIRA NUM.  415 COLINAS DE LA NORMAL                                         REFRENDO

1354 ARQ. FEDERICO PÉREZ  GÓMEZ MELQUIADES  CAMPOS N° 1407 GUADALAJARA  ORIENTE                                         REFRENDO

762 ING. RAFAEL PÉREZ DIAZ VOLCÁN POPOCATEPETL N° 6713 INT. A EL COLLI EJIDAL                                              REFRENDO

278 ING. MARCO AURELIO GUTIÉRREZ RODRÍGUEZ SANTA LUCIA 272‐1 TEPEYAC                                                      REFRENDO

530 ING. IVAN JAIME DE ALBA PADILLA TABACHIN N° 606 INT. B HACIENDA DE SAN JOSÉ                                         REFRENDO

1167 ARQ. LILIA LUCÍA VALENCIA RODRÍGUEZ JAIME NUNO N° 805 VILLASEÑOR                                                   REFRENDO

439 ARQ. HUMBERTO PÉREZ VARGAS PABLO  VALDÉZ  NO. 1269 MIRADOR                                                      REFRENDO

466 ING. CARLOS HUMBERTOBARRAGÁN FONSECA JOSÉ MARÍA HEREDIA N° 2700 LOMAS DE GUEVARA                                             REFRENDO

820 ING. JORGE SUÁREZ   MÉNDEZ TEPEYAC    NO.4220‐1 CD. DE  LOS  NIÑOS                                           REFRENDO

1270 ING. MIGUEL ANGEL CIRCUITO  PARQUES DEL CENTINELA N° 700 INT.54 PARQUES DEL CENTINELA                                        REFRENDO

193 ING. JAVIER SALCEDO MURILLO SANTA LUCIA  N° 272 INT. 2 TEPEYAC                                                      REFRENDO

1341 ARQ. JORGE ALBERTO MORALES  QUINTANA AVENIDA PRIMAVERA N° 3083 INT. 21 PARQUES DEL BOSQUE                                           REFRENDO

708 ARQ. LUIS OROZCO   BOLAÑOS LOMAS  GRANDES  NO.  2320‐16 LOMAS  DE  ATEMAJAC                                          REFRENDO

613 ARQ. SERGIO OROZCO ZAMARRIPA TORMENTA 787 INTERIOR 203‐B JARDINES DEL BOSQUE                                          REFRENDO

1478 ING. ARQ. ROBERTO GALLARDO GARCÍA TOMAS BALCAZAR 1599 PASEOS DEL SOL                                               REFRENDO

1489 ARQ. EFRAÍN RAMÍREZ CASILLAS PRIVADA PLAN DE AYALA 959 REVOLUCIÓN                                                   REFRENDO

1558 ING. MIGUEL ANGEL BARBA  VENEGAS QUERIDO MOHENO  NUM 2246 LOMAS DEL PARADERO C.P.  44840                               NUEVO

500 ING. MANUEL GÓMEZ  LÓPEZ ISLA INDIAS N°  3110 RESIDENCIAL LA  CRUZ                                         REFRENDO

1560 ING. LUIS  JESUS ALFREDO V  BONFIL  NUM. 4660 BENITO  JUAREZ                                               NUEVO

1559 ING. VICTOR TONATIUH ORSON WELLES  NUM  2 JARDINES DE LA PATRIA                                        NUEVO

9 ARQ. CLAUDIA MARGARITA MONTIEL PÉREZ SIERRA MADRE N° 1074 LOMAS DE INDEPENDENCIA                                       REFRENDO

1302 ARQ. FRANCISCO ANTONIO DE LA TORRE GÓMEZ RÍO ALTEA  N° 14 INT. 9 ALTEA ‐ SAN AGUSTÍN                                          REFRENDO

72 ARQ. JORGE  ASCENCIO RAMIREZ EUFEMIO MENDOZA  NUM. 1602 BEATRIZ HERNANDEZ                                            REFRENDO

255 ARQ. JULIO CESAR RINCÓN PINEDA VINO CLARETE N° 81 TORREMOLINOS                                                 REFRENDO

442 ING. JOSÉ JESÚS SAIZ LUGO JUAN PONCE DE LEÓN N° 2737 INT. 3 COLÓN INDUSTRIAL                                             REFRENDO

411 ING. ANDRÉS RAMOS RAMOS ADOLFO RUIZ CORTÍNEZ 26‐A MIGUEL DE LA MADRID                                          REFRENDO

1073 ING. JAVIER SALCEDO MURILLO PEGASO N° 3692 INT. 301 LA CALMA                                                     REFRENDO

85 ARQ. JORGE CORONA CORONADO EDMUNDO DE AMICIS N° 136 JARDINES VALLARTA                                            REFRENDO

977 ARQ. JORGE ARTURO DE LA ISLA ALVAREZ JOSÉ PALOMAR  N° 62‐Z INT. 201 EL RETIRO                                                    REFRENDO

1561 ING. ERNESTO MARTINEZ OSUNA VOLCAN COFRE DE  PEROTE 2082 EL  COLLI EJIDAL C. P. 45070                                 NUEVO

386 ARQ. RICARDO PEREZ MARES JOSÉ  BONIFACIO  ANDRADA  NO.2992‐1 PRADOS  PROVIDENCIA                                          REFRENDO

837 ARQ. AGUSTÍN JUÁREZ ORTÍZ JOSÉ DE JESÚS CARRANZA N° 125 CENTRO ZAPOTILTIC                                            REFRENDO

1421 ARQ. VICTOR HUGO DÍAZ RUBIO MEDRANO N° 1327 MEDRANO                                                      REFRENDO

387 ARQ. JOSÉ FRANCISCO MACIAS ROSALES AVENIDA ZOQUIPAN N° 1410 INT.F‐2 LOMAS DE ATEMAJAC                                            REFRENDO

98 ARQ. JOSÉ LUIS MORALES ARELLANO CALDERÓN DE LA  BARCA  NO.  3211 JARDINES DE LA PAZ NTE                                       REFRENDO

896 ING. HÉCTOR GÓMEZ REYNOSO FLORES ROBLES VOLCÁN DE AJUSCO N°1327 EL COLLI URBANO                                              REFRENDO

931 ARQ. LUIS PABLO FLORES ROBLES PASEO DE LAS PLANICIES N° 33 CORTIJO DE SAN AGUSTÍN                                       REFRENDO

1485 ARQ. JÓSE MANUEL ARCE SÁNCHEZ PASEO DE LA SERENARA N°6020, CASA 24 BALCONES DE SANTA MARÍA                                      REFRENDO

1057 ING. MANUEL MARÍN ACEVEDO AVENIDA JUAN PALOMAR Y ARIAS N° 158 JARDINES VALLARTA                                            REFRENDO

570 ING. CESAR JESÚS VILLALOBOS LÓPEZ JOSÉ MARÍA MORELOS N° 102 SAN AGUSTÍN DE LAS FLORES                                    REFRENDO

865 ARQ. JAIME LOMELI GARCIA CUAUTITLAN   682 CHAPALITA                                                    REFRENDO

626 ARQ. ADRIAN HERNANDEZ CORDOBA PUERTO ALTATA 214‐A MONUMENTAL                                                   REFRENDO

622 ING. WALDO TEODORO GARCÍA CASILLAS BOULEVARD REPÚBLICA  DE HONDURAS N° 150 CLUSHACIENDA SANTA  FE                                           REFRENDO

426 ARQ. CARLOS ALBERTO GÓMEZ MÁRQUEZ GUAMUCHILES 1107 TABACHINES                                                   REFRENDO



288 ARQ. CESAR RAMIRO SALGADO SOLÍS MASCARONES N° 1924 JARDINES DEL COUNTRY                                         REFRENDO

N° REGISTRO NOMBRE DOMICILIO COLONIA TRAMITE

TZOE

1674 ING. VÍCTOR ISRAEL VENTURA CHÁVEZ  AV. DE LA HUERTA 548, INT‐42 CAMPESTRE                                                    REFRENDO

2104 ARQ. MARÍA ARANZAZÚ ESQUEDA RINCÓN ISLA MALTA N°  2282 JARDINES DE SAN JOSÉ                                         REFRENDO

1326 ING. FRANCISCO JAVIER MORALES RIVERA DONATO GUERRA NUM. 26 SANTA CRUZ DE LAS FLORES                                     REFRENDO

1720 ARQ. RAÚL GARCÍA QUINTANAR LÓPEZ COTILLA N° 2135 INT. 4 ARCOS VALLARTA                                               REFRENDO

1264 ARQ. OSCAR IVÁN RIVERA DE LA ROCHA PASEO DE LAS ARAUCARIAS N°  4 SAN JUAN DE OCOTÁN                                           REFRENDO

1892 ING. LUIS FERNANDO MUÑOZ VÁZQUEZ CERRADA MARINA VALLARTA 340‐96 QUINTAS DE LA SOBERANA                                       REFRENDO

1534 ARQ. ENRIQUE ACEVEDO BARBA PLAN DE LA SOLEDAD 3503 REVOLUCION                                                   REFRENDO

368 ARQ. JOSÉ NESTOR ROMO HERNÁNDEZ TENOCHTITLAN N° 425 JARDINES DEL SOL                                             REFRENDO

298 ARQ. JOSÉ ALFREDO GARCÍA FLORES ARCO ROMÁNICO N° 808 DEP. 202 ARCOS ZAPOPAN                                                REFRENDO

585 ING. HÉCTOR SANDOVAL OLIVA PUERTO VALLARTA N° 444 MIRAMAR                                                      REFRENDO

2408 ARQ. ENRIQUE JAVIER GONZALEZ CASTELLANOS COLINA AUREA 2371‐A COLINAS DE ATEMAJAC                                          REFRENDO

1970 ING. JUAN RUBIO GONZÁLEZ VALLE DE VICTORIA N° 137 EL PALOMAR                                                   REFRENDO

1037 ARQ. LUIS CEDEÑO MUÑOZ ZARAGOZA   NO.  58 VALLE DE SAN ISIDRO                                          REFRENDO

1414 ARQ. RICARDO CASTILLO SANTANA ITURBIDE N° 2602 LA MARTINICA                                                 REFRENDO

1688 ARQ. CESAR OCTAVIO PADILLA ESTRADA JARDÍN DE LAS  ROSAS  N° 14 ‐ COTO 7 JARDÍN  REAL                                                 REFRENDO

2430 ARQ. JOSÉ ANTONIO VALDEZ GALLO CONTRERAS MEDELLÍN N° 145 CENTRO                                                       REFRENDO

2519 ARQ. JOSE LUIS RAMIREZ MENDOZA CARLOS PEREIRA NUM.  415 COLINAS DE LA NORMAL                                         REFRENDO

404 ARQ. FEDERICO PÉREZ  GÓMEZ MELQUIADES  CAMPOS N° 1407 GUADALAJARA  ORIENTE                                         REFRENDO

517 ING. RAFAEL PÉREZ DIAZ VOLCÁN POPOCATEPETL N° 6713 INT. A EL COLLI EJIDAL                                              REFRENDO

719 ING. MARCO AURELIO GUTIÉRREZ RODRÍGUEZ SANTA LUCIA 272‐1 TEPEYAC                                                      REFRENDO

1373 ING. IVAN JAIME DE ALBA PADILLA TABACHIN N° 606 INT. B HACIENDA DE SAN JOSÉ                                         REFRENDO

958 ARQ. LILIA LUCÍA VALENCIA RODRÍGUEZ JAIME NUNO N° 805 VILLASEÑOR                                                   REFRENDO

1258 ARQ. HUMBERTO PÉREZ VARGAS PABLO  VALDÉZ  NO. 1269 MIRADOR                                                      REFRENDO

1435 ING. CARLOS HUMBERTOBARRAGÁN FONSECA JOSÉ MARÍA HEREDIA N° 2700 LOMAS DE GUEVARA                                             REFRENDO

2024 ING. JORGE SUÁREZ   MÉNDEZ TEPEYAC    NO.4220‐1 CD. DE  LOS  NIÑOS                                           REFRENDO

2276 ING. MIGUEL ANGEL CIRCUITO  PARQUES DEL CENTINELA N° 700 INT.54 PARQUES DEL CENTINELA                                        REFRENDO

748 ING. JAVIER SALCEDO MURILLO SANTA LUCIA  N° 272 INT. 2 TEPEYAC                                                      REFRENDO

2328 ARQ. JORGE ALBERTO MORALES  QUINTANA AVENIDA PRIMAVERA N° 3083 INT. 21 PARQUES DEL BOSQUE                                           REFRENDO

1606 ARQ. LUIS OROZCO   BOLAÑOS LOMAS  GRANDES  NO.  2320‐16 LOMAS  DE  ATEMAJAC                                          REFRENDO

1611 ARQ. SERGIO OROZCO ZAMARRIPA TORMENTA 787 INTERIOR 203‐B JARDINES DEL BOSQUE                                          REFRENDO

2450 ING. ARQ. ROBERTO GALLARDO GARCÍA TOMAS BALCAZAR 1599 PASEOS DEL SOL                                               REFRENDO

2461 ARQ. EFRAÍN RAMÍREZ CASILLAS PRIVADA PLAN DE AYALA 959 REVOLUCIÓN                                                   REFRENDO

2520 ING. MIGUEL ANGEL BARBA  VENEGAS QUERIDO MOHENO  NUM 2246 LOMAS DEL PARADERO C.P.  44840                               NUEVO

1422 ING. MANUEL GÓMEZ  LÓPEZ ISLA INDIAS N°  3110 RESIDENCIAL LA  CRUZ                                         REFRENDO

2522 ING. LUIS  JESUS ALFREDO V  BONFIL  NUM. 4660 BENITO  JUAREZ                                               NUEVO

2521 ING. VICTOR TONATIUH ORSON WELLES  NUM  2 JARDINES DE LA PATRIA                                        NUEVO

1413 ARQ. CLAUDIA MARGARITA MONTIEL PÉREZ SIERRA MADRE N° 1074 LOMAS DE INDEPENDENCIA                                       REFRENDO

1532 ARQ FRANCISCO ANTONIO DE LA TORRE GÓMEZ RÍO ALTEA N° 14 INT 9 ALTEA SAN AGUSTÍN REFRENDO1532 ARQ. FRANCISCO ANTONIO DE LA TORRE GÓMEZ RÍO ALTEA  N° 14 INT. 9 ALTEA ‐ SAN AGUSTÍN                                          REFRENDO

1533 ARQ. JORGE  ASCENCIO RAMIREZ EUFEMIO MENDOZA  NUM. 1602 BEATRIZ HERNANDEZ                                            REFRENDO

995 ARQ. JULIO CESAR RINCÓN PINEDA VINO CLARETE N° 81 TORREMOLINOS                                                 REFRENDO

1898 ING. JOSÉ JESÚS SAIZ LUGO JUAN PONCE DE LEÓN N° 2737 INT. 3 COLÓN INDUSTRIAL                                             REFRENDO

736 ING. ANDRÉS RAMOS RAMOS ADOLFO RUIZ CORTÍNEZ 26‐A MIGUEL DE LA MADRID                                          REFRENDO

2148 ING. JAVIER SALCEDO MURILLO PEGASO N° 3692 INT. 301 LA CALMA                                                     REFRENDO

1304 ARQ. JORGE CORONA CORONADO EDMUNDO DE AMICIS N° 136 JARDINES VALLARTA                                            REFRENDO

2102 ARQ. JORGE ARTURO DE LA ISLA ALVAREZ JOSÉ PALOMAR  N° 62‐Z INT. 201 EL RETIRO                                                    REFRENDO

2523 ING. ERNESTO MARTINEZ OSUNA VOLCAN COFRE DE  PEROTE 2082 EL  COLLI EJIDAL C. P. 45070                                 NUEVO

1516 ARQ. RICARDO PEREZ MARES JOSÉ  BONIFACIO  ANDRADA  NO.2992‐1 PRADOS  PROVIDENCIA                                          REFRENDO

2031 ARQ. AGUSTÍN JUÁREZ ORTÍZ JOSÉ DE JESÚS CARRANZA N° 125 CENTRO ZAPOTILTIC                                            REFRENDO

1419 ARQ. VICTOR HUGO DÍAZ RUBIO MEDRANO N° 1327 MEDRANO                                                      REFRENDO

996 ARQ. JOSÉ FRANCISCO MACIAS ROSALES AVENIDA ZOQUIPAN N° 1410 INT.F‐2 LOMAS DE ATEMAJAC                                            REFRENDO

1664 ARQ. JOSÉ LUIS MORALES ARELLANO CALDERÓN DE LA  BARCA  NO.  3211 JARDINES DE LA PAZ NTE                                       REFRENDO

835 ING HÉCTOR GÓMEZ REYNOSO FLORES ROBLES VOLCÁN DE AJUSCO N°1327 EL COLLI URBANO REFRENDO835 ING. HÉCTOR GÓMEZ REYNOSO FLORES ROBLES VOLCÁN DE AJUSCO N°1327 EL COLLI URBANO                                              REFRENDO

2074 ARQ. LUIS PABLO FLORES ROBLES PASEO DE LAS PLANICIES N° 33 CORTIJO DE SAN AGUSTÍN                                       REFRENDO

1672 ARQ. JÓSE MANUEL ARCE SÁNCHEZ PASEO DE LA SERENARA N°6020, CASA 24 BALCONES DE SANTA MARÍA                                      REFRENDO

1624 ING. MANUEL MARÍN ACEVEDO AVENIDA JUAN PALOMAR Y ARIAS N° 158 JARDINES VALLARTA                                            REFRENDO

1343 ING. CESAR JESÚS VILLALOBOS LÓPEZ JOSÉ MARÍA MORELOS N° 102 SAN AGUSTÍN DE LAS FLORES                                    REFRENDO

2038 ARQ. JAIME LOMELI GARCIA CUAUTITLAN   682 CHAPALITA                                                    REFRENDO

12 ARQ. ADRIAN HERNANDEZ CORDOBA PUERTO ALTATA 214‐A MONUMENTAL                                                   REFRENDO

812 ING. WALDO TEODORO GARCÍA CASILLAS BOULEVARD REPÚBLICA  DE HONDURAS N° 150 CLUSHACIENDA SANTA  FE                                           REFRENDO

1596 ARQ. CARLOS ALBERTO GÓMEZ MÁRQUEZ GUAMUCHILES 1107 TABACHINES                                                   REFRENDO

1079 ARQ. CESAR RAMIRO SALGADO SOLÍS MASCARONES N° 1924 JARDINES DEL COUNTRY                                         REFRENDO


